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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW 

MEDYCZNYCH „2” nr rejestru: SZP/APT/22/2023. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 1 Zestaw do kaniulacji żył centralnych 20Ga/12cm. W skład zestawu wchodzi: cewnik, 

prowadnica z nitynolu ze znacznikami, o średnicy 0,025”/35cm , na powierzchni znaczniki informujące  

o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, 

prowadnica umieszczona w pochewce w kształcie koła,– osłona ułatwiająca wprowadzenie prowadnika 

jedną ręką; rozszerzadła, strzykawka luer slip 3ml, igła punkcyjna 20Ga/4cm, pojemnik na ostre odpady, 

skalpel bezpieczny#11, skrzydełka mocujące  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 2 Zestaw do kaniulacji żył centralnych4Fr/22,22Ga/8cm. W skład zestawu wchodzi: cewnik z powłoką 

antybakteryjną opartą na bazie chlorcheksyydny i sulfiadazyny srebra , prowadnica ze znacznikami, o średnicy 

0,018”/45cm , na powierzchni znaczniki informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony końcówka J z 

drugiej strony miękka końcówka prosta, prowadnica umieszczona w pochewce w kształcie koła,– osłona 

ułatwiająca wprowadzenie prowadnika jedną ręką; rozszerzadła, strzykawka luer slip 5ml, igła punkcyjna 

21Ga/3,81cm, miękka kaniulą punkcyjną 22Gx4,45cm na igle 25Ga, igła do kontroli ciśnienia, skrzydełka 

mocujące  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 3 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 3 zestaw do cewnikowania żył centralnych metodą Seldingera – 2 światłowe 7Fr/14,18Ga/16cm, cewnik 

wykonany z poliuretanu z powłoką antybakteryjną (chlorcheksydyna +sulfiadazyna srebra), prowadnica z 

nitynolu, o średnicy 0,025”/45cm , na powierzchni znaczniki informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej 

strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, prowadnica umieszczona w pochewce w kształcie 

koła, Arrow Advancer – osłona ułatwiająca wprowadzenie prowadnika jedną ręką; rozszerzadło, strzykawka 

luer slip 5ml Raulerson, igła do kontroli ciśnienia, igła punkcyjna 18Ga/6,35cm, skrzydełka mocujące,  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 5 Zestaw do pediatrycznego znieczulenia zewnątrzoponowego Dull igła Tuohy i 18G Pajunk 5cm; FlexTip 

Plus cewnik 20G 90cm; SnapLock adapter; filt zewnątrzoponowy 0.22μ; 10ml niskooporowa strzykawka lue 

slip 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 6 Zestaw do cewnikowania tętnic zakładany tradycyjną metodą Seldingera. W skład zestawu wchodzi: 

cewnik wykonany z poliamidu blokowego: 24Ga/5cm – do wyboru przez zamawiającego, z powłoką hydrofilną 

z niskoprofilowanymi skrzydełkami mocującymi i przedłużaczem z przesuwanym zaciskiem, kaniula 

punkcyjna 24Ga/ 1,9mm na igle 26Ga , prowadnik 0,018” o obu prostych końcówkach posiadający 

oznakowanie wskazujące, kiedy końcówki prowadnika znajdują się w końcówce igły.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Pytanie do zadania 7 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów 

SWZ wg opisu 

Poz. 7 Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego: igła 17G 9.84cm TW z oznaczeniem co 1cm • FlexTip 

Plus cewnik 19G 90cm • SnapLock adapter • filtr płaski 0.22μ • 7ml LOR niskooporowa strzykawka luer slip 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy Części 2 poz.1,2,3,4,5,6 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z nadrukiem rozmiaru, które posiadają poniższe rozmiary (fartuchy 

wzmocnione i bez wzmocnień): 

L  130 +/- 2 cm 

XXL 152 +/- 2 cm 

XL-XL 165 +/- 3 cm ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Części 2 poz.1,2,3,4,5,6 

Czy Zamawiający dopuszcza fartuchów z dodatkowymi dwiema ściereczkami do wytarcia rąk ? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Części 2 poz. 1,2,3 

Czy Zamawiający wymaga wzmocnienia w części przedniej zaczynającego się min. 15 cm poniżej wycięcia 

pod szyją, co pozwala na lepszą cyrkulację powietrza przedkładając się na wysoki komfort Operatora podczas 

długich zabiegów operacyjnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wzmocnienia w części przedniej zaczynającego się min. 15 cm 

poniżej wycięcia pod szyją ale dopuszcza. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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